«Παροχή υπηρεσιών φύλαξης και ασφάλειας των εγκαταστάσεων του ΕΚΕΤΑ στη Θεσσαλονίκη διάρκειας 

δύο (2) ετών με δικαίωμα παράτασης για ένα (1) έτος» 

ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ (CPV): 79713000-5 

ΚΩΔΙΚΟΣ NUTS:  EL 522 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ:  

Διακόσιες σαράντα χιλιάδες ευρώ (240.000,00€) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% [Διακόσιες ενενήντα 

επτά χιλιάδες εξακόσια ευρώ (297.600,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%] συνυπολογιζόμενης της 

παράτασης της σύμβασης  το οποίο ποσό αναλύεται ως εξής ήτοι συνολικά για δύο (2) έτη στο ποσό των 

160.000,00 ευρώ μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ  24% με δυνατότητα παράτασης για ένα (1) επιπλέον έτος